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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 232 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON 00:26:12.

2 203 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:19.

3 205 CIVICOS HERNANDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:27:00.

4 238 AGUDO SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA 00:27:18.

5 244 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/2016 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:49.

6 220 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:39.

7 207 GONZÁLEZ DÍAZ, IGNACIO 31/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA ‐ CAJA RURAL 00:28:59.

8 271 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:42.

9 242 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:43.

10 247 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:48.

11 215 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:30:06.

12 230 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:14.

13 216 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:18.

14 253 MANCHEÑO DURO, JOSÉ MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA B MADRID LA NAVILLA TEAM 00:30:19.

15 201 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:24.

16 234 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:44.

17 208 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 21/03/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:53.

18 277 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/2016 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:01.

19 275 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:28.

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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20 221 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS C.D.PARADINAS DE SAN JUAN 00:31:33.

21 250 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:36.

22 255 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:37.

23 256 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA OLIVA TEAM 00:31:48.

24 228 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/2016 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:16.

25 276 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:17.

26 259 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:32:34.

27 248 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:34.

28 263 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCAA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:35.

29 245 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:48.

30 258 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:03.

31 252 IGLESIAS CARNÉS, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:04.

32 273 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44.

33 235 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE 11/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAULA & SOFÍA 00:33:50.

34 269 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:34:02.

35 236 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:11.

36 214 MATEOS RUBIO, AURELIO 18/09/1987 MASCULINO SENIOR FRANCOS (SALAMANCA) INDEPENDIENTE 00:34:18.

37 204 BALLESTA PINTO, PEDRO ANTONIO 30/08/1983 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:20.

38 251 GOMEZ GONZALEZ, JESUS ALBERTO 25/02/1971 MASCULINO VETERANA B MACHACON (SALAMANCA) INDEPENDIENTE 00:34:29.

39 206 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:54.

40 224 CERRUDO DOMÍNGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:09.

41 272 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:49.

42 266 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA C VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS 00:36:16.

43 278 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

44 239 ALEGRIA, AGUSTIN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

45 261 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:24.

46 267 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:57.

47 268 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA FORJAR 00:37:14.

48 210 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JAVIER 08/12/1997 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:39.

49 241 BARBERO ARIAS, JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:18.
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50 274 HERNÁNDEZ ALONSO, FCO. JAVIER 15/02/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:30.

51 249 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/05/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:35.

52 223 BLANCO SÁNCHEZ, ISMAEL 12/03/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:36.

53 254 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:19.

54 240 APARICIÓN LUCAS, JUAN MARIA 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:20.

55 225 CILLLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS R.R.C. 00:40:28.

56 262 REDONDO SÁNCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:37.

57 227 GALLEGO GONZALEZ, DAVID 15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:40:53.

58 226 FONSECA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 25/10/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:07.

59 213 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO 26/09/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:07.

60 222 ANGULO GARCIA, MARCELINO 12/12/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:46.

61 265 SANCHEZ SANCHEZ, JOSÉ LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

62 257 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

63 211 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 20/03/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:01.

64 212 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:01.

65 218 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:55.

66 264 RODRIGUEZ GIL, RAUL 28/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:27.

67 260 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:27.

68 246 FERNANDEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 05/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:50:15.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 232 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON 00:26:12.

2 203 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:19.

3 205 CIVICOS HERNANDEZ, FRANCISCO 15/12/1984 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CLUB DEPORTIVO ALCER 00:27:00.

4 238 AGUDO SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA 00:27:18.

5 244 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/2016 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:49.

6 220 VICENTE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO 02/07/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:28:39.

7 207 GONZÁLEZ DÍAZ, IGNACIO 31/07/1985 MASCULINO SENIOR SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA ‐ CAJA RURAL 00:28:59.

8 271 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:42.

9 242 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:43.

10 247 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:48.

11 215 PÉREZ CUESTA, RUBÉN 30/04/1986 MASCULINO SENIOR BURGOS BURGOS RUNNERS 00:30:06.

12 230 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:14.

13 216 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, HÉCTOR 29/06/1995 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:30:18.

14 253 MANCHEÑO DURO, JOSÉ MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA B MADRID LA NAVILLA TEAM 00:30:19.

15 201 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:24.

16 234 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:44.

17 208 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 21/03/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:53.

18 277 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/2016 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:01.

19 275 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:28.

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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20 221 VIDAL LOPEZ, JORGE 18/03/1988 MASCULINO SENIOR FONTIVEROS C.D.PARADINAS DE SAN JUAN 00:31:33.

21 250 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:36.

22 255 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:37.

23 256 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA OLIVA TEAM 00:31:48.

24 276 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:17.

25 259 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:32:34.

26 248 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:34.

27 263 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCAA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:35.

28 245 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:48.

29 258 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:03.

30 252 IGLESIAS CARNÉS, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:04.

31 273 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44.

32 235 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE 11/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAULA & SOFÍA 00:33:50.

33 269 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:34:02.

34 236 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:11.

35 214 MATEOS RUBIO, AURELIO 18/09/1987 MASCULINO SENIOR FRANCOS (SALAMANCA) INDEPENDIENTE 00:34:18.

36 204 BALLESTA PINTO, PEDRO ANTONIO 30/08/1983 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:20.

37 251 GOMEZ GONZALEZ, JESUS ALBERTO 25/02/1971 MASCULINO VETERANA B MACHACON (SALAMANCA) INDEPENDIENTE 00:34:29.

38 206 FERNANDEZ DIEZ, JOSE MANUEL 22/09/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:34:54.

39 272 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:49.

40 266 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA C VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS 00:36:16.

41 278 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

42 239 ALEGRIA, AGUSTIN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

43 261 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:24.

44 267 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:57.

45 268 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA FORJAR 00:37:14.

46 210 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JAVIER 08/12/1997 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:39.

47 241 BARBERO ARIAS, JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:18.

48 274 HERNÁNDEZ ALONSO, FCO. JAVIER 15/02/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:30.

49 249 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/05/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:35.
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50 223 BLANCO SÁNCHEZ, ISMAEL 12/03/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:36.

51 240 APARICIÓN LUCAS, JUAN MARIA 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:20.

52 225 CILLLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS R.R.C. 00:40:28.

53 227 GALLEGO GONZALEZ, DAVID 15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:40:53.

54 226 FONSECA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 25/10/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:07.

55 213 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO 26/09/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:07.

56 222 ANGULO GARCIA, MARCELINO 12/12/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:46.

57 265 SANCHEZ SANCHEZ, JOSÉ LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

58 212 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:01.

59 264 RODRIGUEZ GIL, RAUL 28/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:27.

60 260 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:27.

61 246 FERNANDEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 05/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:50:15.

21:52, 12/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 7 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 228 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/2016 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:16.

2 224 CERRUDO DOMÍNGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:09.

3 254 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:19.

4 262 REDONDO SÁNCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:37.

5 257 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

6 211 HERNANDEZ HERNANDEZ, MARIA 20/03/1988 FEMENINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:43:01.

7 218 TEJEDOR MORÁN, INMACULADA 20/09/1981 FEMENINO SENIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:44:55.

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 232 RODRÍGUEZ ESTEBAN, CARLOS 23/04/1978 MASCULINO VETERANA A ALBA DE TORMES SALMANTICA TRIATLON 00:26:12.

2 230 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:14.

3 234 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:44.

4 235 SÁNCHEZ CRIADO, JORGE 11/02/1980 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PAULA & SOFÍA 00:33:50.

5 236 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:11.

6 223 BLANCO SÁNCHEZ, ISMAEL 12/03/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:36.

7 225 CILLLANUEVA CONTRI, ENRIQUE 20/05/1981 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA PIRATAS R.R.C. 00:40:28.

8 227 GALLEGO GONZALEZ, DAVID 15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:40:53.

9 226 FONSECA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 25/10/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:07.

10 222 ANGULO GARCIA, MARCELINO 12/12/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:46.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 228 LOBATO BENITO, LOURDES 02/01/2016 FEMENINO VETERANA A CARRASCAL DE BARREGAS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:16.

2 224 CERRUDO DOMÍNGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 238 AGUDO SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA 00:27:18.

2 244 CALVO GALÁN, PEDRO MANUEL 07/06/2016 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:27:49.

3 242 BENITO MARTIN, ANTONIO RAFAEL 19/06/1969 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:29:43.

4 247 GALLEGO MARTINEZ, LUIS 25/08/1970 MASCULINO VETERANA B VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:29:48.

5 253 MANCHEÑO DURO, JOSÉ MARÍA 19/04/1976 MASCULINO VETERANA B MADRID LA NAVILLA TEAM 00:30:19.

6 250 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:36.

7 255 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:37.

8 256 OLIVA RANCHAL, RAUL 23/11/1975 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA OLIVA TEAM 00:31:48.

9 259 PLANET GUERRERO, ÁLVARO 27/02/1976 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA LA NAVILLA RUNNING TEAM 00:32:34.

10 248 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:34.

11 263 RODRÍGUEZ CRUZ, PABLO MANUEL 19/04/1971 MASCULINO VETERANA B SALAMANCAA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:35.

12 245 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:48.

13 258 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:03.

14 252 IGLESIAS CARNÉS, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:04.

15 251 GOMEZ GONZALEZ, JESUS ALBERTO 25/02/1971 MASCULINO VETERANA B MACHACON (SALAMANCA) INDEPENDIENTE 00:34:29.

16 239 ALEGRIA, AGUSTIN 22/08/1967 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

17 261 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:24.

18 241 BARBERO ARIAS, JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:18.

19 249 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/05/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B MASCULINA
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20 240 APARICIÓN LUCAS, JUAN MARIA 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:20.

21 265 SANCHEZ SANCHEZ, JOSÉ LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

22 264 RODRIGUEZ GIL, RAUL 28/05/1973 MASCULINO VETERANA B SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:46:27.

23 260 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:27.

24 246 FERNANDEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 05/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:50:15.

21:52, 12/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 12 de 17



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 254 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:19.

2 262 REDONDO SÁNCHEZ, MARIA JESÚS 01/05/1974 FEMENINO VETERANA B SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:37.

3 257 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA B FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 271 FRESNO CASTAÑO, MANUEL JESÚS 15/03/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA AT.MACOTERA ‐ PERSIANAS RUANO 00:29:42.

2 277 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/2016 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:01.

3 275 LOPEZ MARTIN, SANTIAGO 25/11/1961 MASCULINO VETERANA C ALDEALENGUA INDEPENDIENTE 00:31:28.

4 276 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE RAMÓN 23/06/1959 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA ATLETAS VETERANOS SALAMANCA 00:32:17.

5 273 GONZÁLEZ DOMÍNGUEZ, JUAN 01/06/1965 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:33:44.

6 269 CUELLA PEÑA, ISIDRO 17/03/1958 MASCULINO VETERANA C SEPULCRO HILARIO INDEPENDIENTE 00:34:02.

7 272 GARCIA MORALES, MANUEL 04/04/1962 MASCULINO VETERANA C SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:49.

8 266 APARICIO GARCIA, MANUEL 30/08/1965 MASCULINO VETERANA C VILLORUELA CD. LAS MIMBRERAS 00:36:16.

9 278 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

10 267 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:57.

11 268 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA FORJAR 00:37:14.

12 274 HERNÁNDEZ ALONSO, FCO. JAVIER 15/02/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:30.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA C MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 203 AYUSO SÁNCHEZ, DANIEL 06/02/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:26:19.

2 238 AGUDO SANCHEZ, JOSÉ RAMÓN 02/06/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CLUP DEPORTIVO ARMUÑA 00:27:18.

3 230 PETISCO GONZALEZ, ROBERTO 06/04/1977 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:14.

4 201 AMORES MARTÍN, ROBERTO 26/02/1990 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:24.

5 234 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:44.

6 208 GONZÁLEZ MATEOS, DAVID 21/03/1994 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:30:53.

7 277 RODRIGUEZ VICENTE, GUMERSINDO 29/07/2016 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CAZABACHES 00:31:01.

8 250 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:36.

9 255 NUÑEZ MARTIN, LUIS 14/11/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:31:37.

10 248 GARCIA RODRIGUEZ, JAVIER 20/03/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:34.

11 245 DOMINGUEZ GARCIA, JOSE IGNACIO 04/08/1969 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:32:48.

12 258 PEÑA FLORES, MANUEL JESUS 08/05/1970 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:03.

13 252 IGLESIAS CARNÉS, LUIS MIGUEL 01/04/1971 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:33:04.

14 236 SANDA IGLESIAS, RAUL 09/06/1980 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:34:11.

15 204 BALLESTA PINTO, PEDRO ANTONIO 30/08/1983 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:34:20.

16 278 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:23.

17 261 RAMOS ALVAREZ, JOAQUIN 23/08/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:24.

18 267 AYUSO BUSTOS, JOSE MANUEL 30/07/1964 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:36:57.

19 268 CASADO PERAMATO, ANGEL 07/06/1965 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA FORJAR 00:37:14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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20 210 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ, JAVIER 08/12/1997 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:38:39.

21 241 BARBERO ARIAS, JUAN 11/07/1976 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:18.

22 274 HERNÁNDEZ ALONSO, FCO. JAVIER 15/02/1963 MASCULINO VETERANA C CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:30.

23 249 GARCÍA VARAS, JOSÉ ÁLVARO 22/05/1975 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:39:35.

24 223 BLANCO SÁNCHEZ, ISMAEL 12/03/1981 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:39:36.

25 240 APARICIÓN LUCAS, JUAN MARIA 12/06/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:20.

26 227 GALLEGO GONZALEZ, DAVID 15/08/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:40:53.

27 226 FONSECA SÁNCHEZ, JOSÉ ANTONIO 25/10/1978 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:07.

28 213 MARTÍN GARCÍA, ALBERTO 26/09/1982 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:41:07.

29 222 ANGULO GARCIA, MARCELINO 12/12/1979 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:41:46.

30 265 SANCHEZ SANCHEZ, JOSÉ LUIS 01/04/1974 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

31 260 PRIETO PALOMARES, ALEJANDRO 23/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:46:27.

32 246 FERNANDEZ VICENTE, MIGUEL ANGEL 05/02/1973 MASCULINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:50:15.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 224 CERRUDO DOMÍNGUEZ, IRENE 26/05/1977 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:35:09.

2 254 MUÑOZ GONZALEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:40:19.

3 257 OSORIO PÉREZ, ESTHER 24/07/1975 FEMENINO VETERANA B CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:42:17.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 201 BLANCO MURCIA, ELOY 10/10/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:44.

2 226 SIMON SIERRA, ALBA 01/02/2011 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:47.

3 210 GARCÍA QUEVEDO, HELENA 06/06/2011 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:49.

4 214 OSADOS VICENTE, CARLOS 28/05/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:53.

5 205 GALÁN REDONDO, VICTOR 12/08/2011 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:55.

6 219 RODRÍGUEZ JORGE, ADRIÁN 18/01/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:55.

7 207 GARCÍA DÍAZ, ADRIÁN 22/01/2012 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:00:56.

8 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:00:56.

9 222 ROSQUETE ROSSY, ELENA 27/05/2011 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:57.

10 209 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ÁLVARO 05/05/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:59.

11 220 RODRÍGUEZ JORGE, MARCOS 18/01/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:59.

12 221 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JORGE 21/09/2011 MASCULINO CHUPETIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:01.

13 215 PEREZ RODRIGUEZ, HUGO 22/12/2012 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:06.

14 203 DELGADO IGLESIAS, ALEXIS 16/03/2012 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:07.

15 212 JIMÉNEZ LOPEZ, ASIER 03/10/2012 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:09.

16 202 BLANCO MURCIA, JULIA 05/11/2012 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:13.

RESULTADOS DE LA CARRERA CHUPETÍN
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17 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A 00:01:20.

18 200 BARBERO VARAS, MARIA 05/07/2012 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:21.

19 208 GARCÍA GARCÍA, ADRIÁN 05/05/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:22.

20 211 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:22.

21 216 RABANILLO RIVERO, ALVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:23.

22 236 POVEDA AGUADO, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:24.

23 237 POVEDA GARCÍA, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:24.

24 213 MARTINEZ MORIÑIGO, HECTOR 12/02/2013 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:25.

25 224 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ESTHER 01/03/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:26.

26 204 FONSECA DEL AMO, SAMUEL 03/04/2014 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:32.

27 217 RAMOS GARCIA, BLANCA 17/12/2012 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:42.

28 252 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE 22/05/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:45.

29 206 GALLEGO MORALES, RODRIGO 20/12/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:13.
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 201 BLANCO MURCIA, ELOY 10/10/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:44.

2 214 OSADOS VICENTE, CARLOS 28/05/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:53.

3 205 GALÁN REDONDO, VICTOR 12/08/2011 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:55.

4 219 RODRÍGUEZ JORGE, ADRIÁN 18/01/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:55.

5 207 GARCÍA DÍAZ, ADRIÁN 22/01/2012 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:00:56.

6 209 GARCÍA GARCÍA, JOSÉ ÁLVARO 05/05/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:59.

7 220 RODRÍGUEZ JORGE, MARCOS 18/01/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:59.

8 221 RODRÍGUEZ SANCHEZ, JORGE 21/09/2011 MASCULINO CHUPETIN ALBA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:01.

9 215 PEREZ RODRIGUEZ, HUGO 22/12/2012 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:06.

10 203 DELGADO IGLESIAS, ALEXIS 16/03/2012 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:07.

11 212 JIMÉNEZ LOPEZ, ASIER 03/10/2012 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:09.

12 208 GARCÍA GARCÍA, ADRIÁN 05/05/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:22.

13 216 RABANILLO RIVERO, ALVARO 03/04/2013 MASCULINO CHUPETIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:01:23.

14 213 MARTINEZ MORIÑIGO, HECTOR 12/02/2013 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:25.

15 204 FONSECA DEL AMO, SAMUEL 03/04/2014 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:32.

16 252 GÓMEZ SANTA MÓNICA, JORGE 22/05/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:45.

17 206 GALLEGO MORALES, RODRIGO 20/12/2011 MASCULINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:13.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN MASCULINA
LOCALIDAD

20:52, 12/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 4 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 226 SIMON SIERRA, ALBA 01/02/2011 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:00:47.

2 210 GARCÍA QUEVEDO, HELENA 06/06/2011 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:49.

3 222 ROSQUETE ROSSY, ELENA 27/05/2011 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:00:57.

4 202 BLANCO MURCIA, JULIA 05/11/2012 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:13.

5 200 BARBERO VARAS, MARIA 05/07/2012 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:21.

6 211 GÓMEZ SANTA MÓNICA, CARLA 16/02/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:22.

7 236 POVEDA AGUADO, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:24.

8 237 POVEDA GARCÍA, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:01:24.

9 224 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, ESTHER 01/03/2013 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:26.

10 217 RAMOS GARCIA, BLANCA 17/12/2012 FEMENINO CHUPETIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:42.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CHUPETIN FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 232 IGLESIAS IGLESIAS, DANIEL 15/03/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:41.

2 231 HERNÁNDEZ ARNÉS, JORGE 07/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:01:49.

3 240 ROSQUETE ROSSY, EDUARDO 04/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:51.

4 233 MARCOS SÁNCHEZ, MANUEL 25/01/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:54.

5 238 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:01.

6 239 RODRÍGUEZ COSTA, PAULA 10/11/2010 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:08.

7 241 SÁNCHEZ LÓPEZ, ALVARO 14/10/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:11.

8 242 SÁNCHEZ OSORIO, LEIRE 22/12/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:13.

9 227 ANGULO MARTIN, AINHOA 11/08/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:18.

10 230 ESPINOZA GUERRERO, JESUS MANUEL 27/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:21.

11 234 MARTINEZ MORIÑIGO, SERGIO 26/12/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:35.

12 229 DELGADO IGLESIAS, DANIELA 04/06/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:36.

13 235 PETISCO REDONDO, CARLA 09/12/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:02:58.

14 237 POVEDA GARCÍA, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.

15 236 POVEDA AGUADO, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.

RESULTADOS DE LA CARRERA PREBENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 232 IGLESIAS IGLESIAS, DANIEL 15/03/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:41.

2 231 HERNÁNDEZ ARNÉS, JORGE 07/09/2009 MASCULINO PREBENJAMIN VILLAMAYOR INDEPENDIENTE 00:01:49.

3 240 ROSQUETE ROSSY, EDUARDO 04/11/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:01:51.

4 233 MARCOS SÁNCHEZ, MANUEL 25/01/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:01:54.

5 238 RABANILLO RIVERO, CARLOS 04/11/2010 MASCULINO PREBENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:02:01.

6 241 SÁNCHEZ LÓPEZ, ALVARO 14/10/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:11.

7 230 ESPINOZA GUERRERO, JESUS MANUEL 27/12/2010 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:21.

8 234 MARTINEZ MORIÑIGO, SERGIO 26/12/2009 MASCULINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:35.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 239 RODRÍGUEZ COSTA, PAULA 10/11/2010 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:08.

2 242 SÁNCHEZ OSORIO, LEIRE 22/12/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:02:13.

3 227 ANGULO MARTIN, AINHOA 11/08/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:18.

4 229 DELGADO IGLESIAS, DANIELA 04/06/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:02:36.

5 235 PETISCO REDONDO, CARLA 09/12/2009 FEMENINO PREBENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS 00:02:58.

6 237 POVEDA GARCÍA, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.

7 236 POVEDA AGUADO, VEGA 31/07/2010 FEMENINO PREBENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:03:01.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA PREBENJAMÍN FEMENINA
LOCALIDAD

20:52, 12/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 8 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 251 GARCÍA QUEVEDO, CÉSAR 09/11/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:03:56.

2 255 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARTÍN 11/07/2007 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CD ARMUÑA 00:04:04.

3 249 FALAGAN DELGADO, CARLOS 30/12/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:04:09.

4 257 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEX 13/09/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:12.

5 245 DELGADO CORTES, GUILLERMO 02/06/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:40.

6 243 ALONSO RODRIGUEZ, HECTOR 18/08/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:46.

7 253 PRIETO SAEZ, HUGO 30/01/2007 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:04:47.

8 250 GARCÍA DÍAZ, LUNA 10/03/2008 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:04:58.

9 246 DÍAZ GALLEGO, CARLOTA 24/11/2007 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:04:58.

10 247 DÍAZ GALLEGO, JAVIER 24/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:11.

11 248 ESPINOZA GUERRERO, PAOLA DESIREE 09/09/2008 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:05:59.

12 254 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO 05/03/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:06:49.

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 251 GARCÍA QUEVEDO, CÉSAR 09/11/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:03:56.

2 255 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ, MARTÍN 11/07/2007 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CD ARMUÑA 00:04:04.

3 249 FALAGAN DELGADO, CARLOS 30/12/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:04:09.

4 257 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, ALEX 13/09/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:12.

5 245 DELGADO CORTES, GUILLERMO 02/06/2007 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:40.

6 243 ALONSO RODRIGUEZ, HECTOR 18/08/2008 MASCULINO BENJAMIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:04:46.

7 253 PRIETO SAEZ, HUGO 30/01/2007 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:04:47.

8 247 DÍAZ GALLEGO, JAVIER 24/11/2007 MASCULINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:05:11.

9 254 RODRÍGUEZ COSTA, DIEGO 05/03/2008 MASCULINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:06:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 250 GARCÍA DÍAZ, LUNA 10/03/2008 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES VELSALAMANCA 00:04:58.

2 246 DÍAZ GALLEGO, CARLOTA 24/11/2007 FEMENINO BENJAMIN SANTA MARTA DE TORMES INDEPENDIENTE 00:04:58.

3 248 ESPINOZA GUERRERO, PAOLA DESIREE 09/09/2008 FEMENINO BENJAMIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:05:59.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 263 MENDOZA, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:10.

2 259 BLÀZQUEZ DE DIOS, MARCOS 01/12/2006 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AZUL Y BLANCO 00:05:12.

3 261 GARCIA REDONDO, MIGUEL 19/03/2005 MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES ATLETICO.SALAMANCA 00:05:52.

4 260 ESPINOZA GUERRERO, JOSE FIDEL 20/11/2005 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:06:47.

5 262 GONZALEZ GALLEGO, MARIO 11/02/2005 MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:06:52.

6 264 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:36.

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 263 MENDOZA, OSCAR 21/04/2006 MASCULINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:05:10.

2 259 BLÀZQUEZ DE DIOS, MARCOS 01/12/2006 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA AZUL Y BLANCO 00:05:12.

3 261 GARCIA REDONDO, MIGUEL 19/03/2005 MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA DE TORMES ATLETICO.SALAMANCA 00:05:52.

4 260 ESPINOZA GUERRERO, JOSE FIDEL 20/11/2005 MASCULINO ALEVIN CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:06:47.

5 262 GONZALEZ GALLEGO, MARIO 11/02/2005 MASCULINO ALEVIN SANTA MARTA INDEPENDIENTE 00:06:52.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 264 RODRÍGUEZ JAÉN, PAULA 05/09/2006 FEMENINO ALEVIN SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:07:36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA ALEVÍN FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 269 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:07:49.

2 268 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:08:23.

3 274 SÁNCHEZ RUEDA, ALBA 21/03/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:08:40.

4 271 LOPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:09:08.

5 267 FALAGAN DELGADO, CLARA 07/06/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:09:52.

6 270 GARCÍA MARTÍN, BLANCA 12/08/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA ESCUELA DE ATLETISMO DE CARBAJOSA 00:09:53.

7 266 ESPINOZA GUERRERO, MARÍA JESÚS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:11:21.

8 272 MARTIN ESCRIBANO, SILVIA 18/08/2003 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:11:41.

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 269 GALÁN REDONDO, ÁNGEL 03/06/2004 MASCULINO INFANTIL SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:07:49.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
LOCALIDAD

20:52, 12/08/2016 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 16 de 22



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 268 FRAILE DOMINGUEZ, CARLA 04/03/2004 FEMENINO INFANTIL SANTA MARTA AZUL Y BLANCO 00:08:23.

2 274 SÁNCHEZ RUEDA, ALBA 21/03/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:08:40.

3 271 LOPEZ ROMO, CELIA 19/09/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:09:08.

4 267 FALAGAN DELGADO, CLARA 07/06/2004 FEMENINO INFANTIL SALAMANCA ATLETICO SALAMANCA 00:09:52.

5 270 GARCÍA MARTÍN, BLANCA 12/08/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA ESCUELA DE ATLETISMO DE CARBAJOSA 00:09:53.

6 266 ESPINOZA GUERRERO, MARÍA JESÚS 11/05/2004 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:11:21.

7 272 MARTIN ESCRIBANO, SILVIA 18/08/2003 FEMENINO INFANTIL CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:11:41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 280 FERNANDEZ ALONSO, ROBERTO 20/05/1999 MASCULINO JUVENIL/JUNIOR PITIEGUA CD LA ARMUÑA 00:11:25.

2 277 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:11:57.

3 282 PRIETO AMADOR, NESTOR 11/01/1999 MASCULINO JUVENIL/JUNIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:11:58.

4 275 ARRUE MORAN, IKER 14/07/2002 MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:13:23.

5 279 ARRUE MORAN, EVA 02/10/2000 FEMENINO JUVENIL/JUNIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:13:59.

6 278 GARCIA REDONDO, JULIA 30/10/2002 FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES ATLETICO.SALAMANCA 00:14:14.

7 281 FERNÁNDEZ MONTES, LUCÍA 23/10/1999 FEMENINO JUVENIL/JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:19.

8 276 GALÁN REDONDO, LUCIA 21/08/2002 FEMENINO CADETE SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:15:48.

RESULTADOS DE LA CARRERA CADETE ‐ JUVENIL/JUNIOR
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 277 GALLEGO FLORES, CHRISTIAN 08/11/2001 MASCULINO CADETE VILLARES DE LA REINA INDEPENDIENTE 00:11:57.

2 275 ARRUE MORAN, IKER 14/07/2002 MASCULINO CADETE CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:13:23.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 278 GARCIA REDONDO, JULIA 30/10/2002 FEMENINO CADETE SANTA MARTA DE TORMES ATLETICO.SALAMANCA 00:14:14.

2 276 GALÁN REDONDO, LUCIA 21/08/2002 FEMENINO CADETE SANTA MARTA CORRECAMINOS CARBAJOSA 00:15:48.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE FEMENINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 280 FERNANDEZ ALONSO, ROBERTO 20/05/1999 MASCULINO JUVENIL/JUNIOR PITIEGUA CD LA ARMUÑA 00:11:25.

2 282 PRIETO AMADOR, NESTOR 11/01/1999 MASCULINO JUVENIL/JUNIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:11:58.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐JUNIOR MASCULINA
LOCALIDAD
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA POBLACIÓN EQUIPO TIEMPO

1 279 ARRUE MORAN, EVA 02/10/2000 FEMENINO JUVENIL/JUNIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA INDEPENDIENTE 00:13:59.

2 281 FERNÁNDEZ MONTES, LUCÍA 23/10/1999 FEMENINO JUVENIL/JUNIOR SALAMANCA INDEPENDIENTE 00:14:19.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL‐JUNIOR FEMENINA
LOCALIDAD
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